UBND XÃ SƠN TÂY HẠ

TRUNG TÂM CUNG ỨNG

        DỊCH VỤ CÔNG

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:    /PĐX-TTCUDVC          Sơn Tây Hạ, ngày    tháng     năm 2025

                                        PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi: UBND xã Sơn Tây Hạ.

Thực hiện Công văn số 1195/UBND-NNMT ngày 09 tháng 8 năm 2025

của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai “Tháng tổng vệ sinh, khử trùng,

tiêu độc môi trường và khẩn trương tiêm phòng vắc xin cho đàn vật nuôi đợt

02/2025”;

Để kịp thời báo cáo kết quả “Tháng tổng vệ sinh, khử trùng, tiêu độc môi

trường” đợt 02/2025 về Sở Nông nghiệp và Môi trường theo chỉ đạo của UBND

tỉnh; Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công kính đề nghị UBND xã xem xét Ban hành

báo cáo kết quả triển khai thực hiện “Tháng tổng vệ sinh, khử trùng tiêu độc môi

trường” đợt 2/2025 trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ

(Kèm theo báo cáo )

Kính đề nghị UBND xã quan tâm xem xét./.

Nơi nhận:                                                                    PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

- Như trên;
- Văn phòng HĐND&UBND;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT.

                                                                                         Võ Đăng Hân

		2025-09-17T08:48:49+0700

		2025-09-17T09:04:29+0700

		2025-09-17T09:04:29+0700

		2025-09-17T09:04:29+0700

		2025-09-17T09:04:29+0700